
Plandry D-V01

Závod číslo: 909V1 Místo konání: Plandry
Datum: 09.09.2018 09.09.2018
Pořádá: Zámecká stáj Plandry, z. s.

Hobby DU-A/2018

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hlavová Katarina (F1010)

Členové: Vejmělková Andrea (G0044), Seidlová Radmila (A0365)

Rozhodují: Vejmělková Andrea,  Seidlová Radmila

02_ 09.09.2018VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo dle rozpisu:

Body
Procenta

Dotace

Úloha: DU-A/2018 FEI Deti – úvodná úloha A (2018) Čas startu: 09:00

Subjekt E H C M BStart č./Reg.č. Jméno jezdce / koně

1. Kopicová Zuzana CORRIDA GREAT MV0089  JK České 
zemědělské 
akademie při ŠS 
Humpol

143,5 /1  143,5/13,0
<5>J0RWK 65,227 65,227%

2. Kameníková Denisa DARIA 2 MV0158  Zámecká 
stáj Plandry, z. s.

142,0 /2  142,0/13,0
<3>J0W50 64,545 64,545%

3. Švíglerová Lucie ALPACHINO MV0013  Jezdecký 
klub Proseč pod 
Kremešníkem, z. s

139,0 /3  139,0/12,0
<10>A2122 63,182 63,182%

4. Kusá Tereza TINA TURNER MV0089  JK České 
zemědělské 
akademie při ŠS 
Humpol

138,5 /4  138,5
<6>J0RWU 62,955 62,955%

4. Vincencová Zuzana MONTY 21 MV0089  JK České 
zemědělské 
akademie při ŠS 
Humpol

138,5 /4  138,5
<8>J0PXG 62,955 62,955%

6. Peroutková Tereza MONZUN 3 MV0089  JK České 
zemědělské 
akademie při ŠS 
Humpol

115,5 /6  115,5
<7>J0UMX 52,500 52,500%

7. Hynštová Anastázie JIM BEAM 1 MV0089  JK České 
zemědělské 
akademie při ŠS 
Humpol

111,5 /7  111,5
<4>J0RWT 50,682 50,682%

Hanáková Natali DAISY 22 MV0161  JK JANYS
Kejžlice z. s. ELIM<2>J0QR1

Opuštění obdélníku

Zápis hlavního rozhodčího:

Hlavová Katarina (F1010)

Licence: Strana: 1JK HIPO JIHLAVA

10.09.2018 22:51:26Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202042  © ACE Design s.r.o, 2005-2018


